
47. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   OVERALL-RANKING

01:25:15Lauffreunde Bönen1992STRUCK, Jan-PhilippM1.(2011)1

01:26:32Hartman Tri Team TVG Kaiserau1993NIESSNER, JannickM2.(2059)2

01:29:14TV Deilinghofen1974EBE, GuidoM451.(2018)3

01:29:271986GEWEILER, SvenM301.(2047)4

01:29:56SV Werder Bremen1981WALDHAUS, UweM351.(2045)5

01:31:11Lauf Team Unna1985NAUY, SiegfriedM302.(2008)6

01:32:00Lauf Team Unna1971HAVERKAMP, KaiM452.(2057)7

01:32:091985WEßEL, DominikM303.(2051)8

01:33:17Lauffreunde Bönen1969MUNK, MartinM501.(2009)9

01:36:00Tri-Geckos Dortmund1964PARCHE, IngoM551.(2031)10

01:36:39Lauf Team Unna1962UHRICH, IngmarM552.(2007)11

01:36:40Lauf Team Unna1967HAHNEN, ChristianM502.(2006)12

01:37:23FC St. Pauli Marathon1980SABLINSKI, ArneM352.(2048)13

01:37:411985PÄTZOLD, DanielM304.(2032)14

01:37:59Lauffreunde Bönen2003VOß, JulicaWJ U181.(2064)15

01:38:05LF Bönen1968VOß, MarcusM503.(2063)16

01:38:51Marathon-Club Menden1966BURGHOFF, VolkerM504.(2016)17

01:39:10Unna2000MAHLTIG, MoritzMJ U201.(2056)18

01:39:311975WOHLGEMUTH, ThorstenM401.(2052)19

01:40:11TLV Rünthe1965EDER, ThomasM505.(2060)20

01:40:171979ARNDT, TineW401.(2014)21

01:43:40Dortmund1959TANK, ReginaW601.(2040)22

01:46:50Team Erdinger Alkoholfrei1964UNGER, AndreasM553.(2043)23

01:47:121990HUSTÄDTE, MarvinM3.(2055)24

01:47:12Hartman Tri Team TVG Kaiserau1976REICHSTEIN, StefanM402.(2033)25

01:48:171963KALPEIN, AndreasM554.(2061)26

01:48:311967LÜBBRING, VolkerM506.(2046)27

01:48:54BSG Versorgungskassen Dortmund1960ETZEL, BertholdM555.(2019)28

01:49:31Lauf Team Unna1977BLAUT, AnkeW402.(2001)29

01:51:15LUSTVOLL LAUFEN LERNEN1967DIERS, HenningM507.(2050)30

01:51:501963ABELS, NeleM556.(2049)31

01:55:081977FREISCHLAG, ReginaW403.(2021)32

01:55:33Team Erdinger Alkoholfrei1968SCHMIDT, DirkM508.(2036)33

01:56:171983SKIRDE, MarkusM353.(2062)34

01:56:44Lauf Team Unna1973KOCH, MarcoM453.(2004)35

01:57:14"Hermi Power"1970HERRMANN, ChristianM454.(2023)36

01:57:24Schwimmfreunde Unna 01/101997NEUHAUS, KatharinaW U231.(2029)37

01:57:241996LERCH, HannahW1.(2028)38

01:57:35Lauffreunde Bönen1966DONKIEWICZ, CarstenM509.(2010)39

01:57:471981BEHER, SaschaM354.(2058)40

01:57:49Lauffreunde Bönen1963FLORY, MichaelM557.(2012)41

01:57:54Lauffreunde Bönen1983MORITZ, JanineW351.(2054)42

01:57:561974ACHSNICH-SPRENGER, ThorstenM455.(2013)43

01:57:57Lauffreunde Bönen1965KLEIN, MichaelM5010.(2053)44

02:05:141968CASPERS, UlrikeW501.(2017)45

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Mai 2019, 12:05 Uhr



47. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   OVERALL-RANKING

02:09:111975HUELSMANN, StefanieW404.(2025)46

02:11:241962HOPPE-GUZEK, NicolaW551.(2024)47

02:11:241964VON HÖREN, AnetteW552.(2044)48

02:11:241964KUNKEL, DorisW553.(2027)49

02:11:26Lauf Team Unna1962SEMBACH, MarkusM558.(2003)50

02:11:26Lauf Team Unna1963GROß, AnetteW554.(2002)51

02:12:54Lauf Team Unna1971VÖLZ, DanielM456.(2005)52

02:24:501988SCHMIDT, ElenaW301.(2037)53

02:24:50Hartman Tri Team TVG Kaiserau1985RENNER, TimoM305.(2034)54

02:25:36Viermärker Dortmund1951GOLLNER, HeinzM651.(2022)55

02:32:341990FABRIZIUS, JacquelineW2.(2020)56
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47. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:37:59Lauffreunde Bönen2003VOß, JulicaWJ U181.(2064)1

01:40:171979ARNDT, TineW401.(2014)2

01:43:40Dortmund1959TANK, ReginaW601.(2040)3

01:49:31Lauf Team Unna1977BLAUT, AnkeW402.(2001)4

01:55:081977FREISCHLAG, ReginaW403.(2021)5

01:57:24Schwimmfreunde Unna 01/101997NEUHAUS, KatharinaW U231.(2029)6

01:57:241996LERCH, HannahW1.(2028)7

01:57:54Lauffreunde Bönen1983MORITZ, JanineW351.(2054)8

02:05:141968CASPERS, UlrikeW501.(2017)9

02:09:111975HUELSMANN, StefanieW404.(2025)10

02:11:241962HOPPE-GUZEK, NicolaW551.(2024)11

02:11:241964VON HÖREN, AnetteW552.(2044)12

02:11:241964KUNKEL, DorisW553.(2027)13

02:11:26Lauf Team Unna1963GROß, AnetteW554.(2002)14

02:24:501988SCHMIDT, ElenaW301.(2037)15

02:32:341990FABRIZIUS, JacquelineW2.(2020)16
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KAMEN-METHLER » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:25:15Lauffreunde Bönen1992STRUCK, Jan-PhilippM1.(2011)1

01:26:32Hartman Tri Team TVG Kaiserau1993NIESSNER, JannickM2.(2059)2

01:29:14TV Deilinghofen1974EBE, GuidoM451.(2018)3

01:29:271986GEWEILER, SvenM301.(2047)4

01:29:56SV Werder Bremen1981WALDHAUS, UweM351.(2045)5

01:31:11Lauf Team Unna1985NAUY, SiegfriedM302.(2008)6

01:32:00Lauf Team Unna1971HAVERKAMP, KaiM452.(2057)7

01:32:091985WEßEL, DominikM303.(2051)8

01:33:17Lauffreunde Bönen1969MUNK, MartinM501.(2009)9

01:36:00Tri-Geckos Dortmund1964PARCHE, IngoM551.(2031)10

01:36:39Lauf Team Unna1962UHRICH, IngmarM552.(2007)11

01:36:40Lauf Team Unna1967HAHNEN, ChristianM502.(2006)12

01:37:23FC St. Pauli Marathon1980SABLINSKI, ArneM352.(2048)13

01:37:411985PÄTZOLD, DanielM304.(2032)14

01:38:05LF Bönen1968VOß, MarcusM503.(2063)15

01:38:51Marathon-Club Menden1966BURGHOFF, VolkerM504.(2016)16

01:39:10Unna2000MAHLTIG, MoritzMJ U201.(2056)17

01:39:311975WOHLGEMUTH, ThorstenM401.(2052)18

01:40:11TLV Rünthe1965EDER, ThomasM505.(2060)19

01:46:50Team Erdinger Alkoholfrei1964UNGER, AndreasM553.(2043)20

01:47:121990HUSTÄDTE, MarvinM3.(2055)21

01:47:12Hartman Tri Team TVG Kaiserau1976REICHSTEIN, StefanM402.(2033)22

01:48:171963KALPEIN, AndreasM554.(2061)23

01:48:311967LÜBBRING, VolkerM506.(2046)24

01:48:54BSG Versorgungskassen Dortmund1960ETZEL, BertholdM555.(2019)25

01:51:15LUSTVOLL LAUFEN LERNEN1967DIERS, HenningM507.(2050)26

01:51:501963ABELS, NeleM556.(2049)27

01:55:33Team Erdinger Alkoholfrei1968SCHMIDT, DirkM508.(2036)28

01:56:171983SKIRDE, MarkusM353.(2062)29

01:56:44Lauf Team Unna1973KOCH, MarcoM453.(2004)30

01:57:14"Hermi Power"1970HERRMANN, ChristianM454.(2023)31

01:57:35Lauffreunde Bönen1966DONKIEWICZ, CarstenM509.(2010)32

01:57:471981BEHER, SaschaM354.(2058)33

01:57:49Lauffreunde Bönen1963FLORY, MichaelM557.(2012)34

01:57:561974ACHSNICH-SPRENGER, ThorstenM455.(2013)35

01:57:57Lauffreunde Bönen1965KLEIN, MichaelM5010.(2053)36

02:11:26Lauf Team Unna1962SEMBACH, MarkusM558.(2003)37

02:12:54Lauf Team Unna1971VÖLZ, DanielM456.(2005)38

02:24:50Hartman Tri Team TVG Kaiserau1985RENNER, TimoM305.(2034)39

02:25:36Viermärker Dortmund1951GOLLNER, HeinzM651.(2022)40
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47. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
01:25:15Lauffreunde Bönen1992STRUCK, Jan-Philippgesamt1.(2011)1

01:26:32Hartman Tri Team TVG Kaiserau1993NIESSNER, Jannickgesamt2.(2059)2

01:47:121990HUSTÄDTE, Marvingesamt24.(2055)3

SENIOREN M30
01:29:271986GEWEILER, Svengesamt4.(2047)1

01:31:11Lauf Team Unna1985NAUY, Siegfriedgesamt6.(2008)2

01:32:091985WEßEL, Dominikgesamt8.(2051)3

01:37:411985PÄTZOLD, Danielgesamt14.(2032)4

02:24:50Hartman Tri Team TVG Kaiserau1985RENNER, Timogesamt54.(2034)5

SENIOREN M35
01:29:56SV Werder Bremen1981WALDHAUS, Uwegesamt5.(2045)1

01:37:23FC St. Pauli Marathon1980SABLINSKI, Arnegesamt13.(2048)2

01:56:171983SKIRDE, Markusgesamt34.(2062)3

01:57:471981BEHER, Saschagesamt40.(2058)4

SENIOREN M40
01:39:311975WOHLGEMUTH, Thorstengesamt19.(2052)1

01:47:12Hartman Tri Team TVG Kaiserau1976REICHSTEIN, Stefangesamt25.(2033)2

SENIOREN M45
01:29:14TV Deilinghofen1974EBE, Guidogesamt3.(2018)1

01:32:00Lauf Team Unna1971HAVERKAMP, Kaigesamt7.(2057)2

01:56:44Lauf Team Unna1973KOCH, Marcogesamt35.(2004)3

01:57:14"Hermi Power"1970HERRMANN, Christiangesamt36.(2023)4

01:57:561974ACHSNICH-SPRENGER, Thorstengesamt43.(2013)5

02:12:54Lauf Team Unna1971VÖLZ, Danielgesamt52.(2005)6

SENIOREN M50
01:33:17Lauffreunde Bönen1969MUNK, Martingesamt9.(2009)1

01:36:40Lauf Team Unna1967HAHNEN, Christiangesamt12.(2006)2

01:38:05LF Bönen1968VOß, Marcusgesamt16.(2063)3

01:38:51Marathon-Club Menden1966BURGHOFF, Volkergesamt17.(2016)4

01:40:11TLV Rünthe1965EDER, Thomasgesamt20.(2060)5

01:48:311967LÜBBRING, Volkergesamt27.(2046)6

01:51:15LUSTVOLL LAUFEN LERNEN1967DIERS, Henninggesamt30.(2050)7

01:55:33Team Erdinger Alkoholfrei1968SCHMIDT, Dirkgesamt33.(2036)8

01:57:35Lauffreunde Bönen1966DONKIEWICZ, Carstengesamt39.(2010)9

01:57:57Lauffreunde Bönen1965KLEIN, Michaelgesamt44.(2053)10

SENIOREN M55
01:36:00Tri-Geckos Dortmund1964PARCHE, Ingogesamt10.(2031)1

01:36:39Lauf Team Unna1962UHRICH, Ingmargesamt11.(2007)2
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47. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
01:46:50Team Erdinger Alkoholfrei1964UNGER, Andreasgesamt23.(2043)3

01:48:171963KALPEIN, Andreasgesamt26.(2061)4

01:48:54BSG Versorgungskassen Dortmund1960ETZEL, Bertholdgesamt28.(2019)5

01:51:501963ABELS, Nelegesamt31.(2049)6

01:57:49Lauffreunde Bönen1963FLORY, Michaelgesamt41.(2012)7

02:11:26Lauf Team Unna1962SEMBACH, Markusgesamt50.(2003)8

SENIOREN M65
02:25:36Viermärker Dortmund1951GOLLNER, Heinzgesamt55.(2022)1

MÄNNL. JUGEND U20
01:39:10Unna2000MAHLTIG, Moritzgesamt18.(2056)1

FRAUEN
01:57:241996LERCH, Hannahgesamt38.(2028)1

02:32:341990FABRIZIUS, Jacquelinegesamt56.(2020)2

JUNIORINNEN U23
01:57:24Schwimmfreunde Unna 01/101997NEUHAUS, Katharinagesamt37.(2029)1

SENIORINNEN W30
02:24:501988SCHMIDT, Elenagesamt53.(2037)1

SENIORINNEN W35
01:57:54Lauffreunde Bönen1983MORITZ, Janinegesamt42.(2054)1

SENIORINNEN W40
01:40:171979ARNDT, Tinegesamt21.(2014)1

01:49:31Lauf Team Unna1977BLAUT, Ankegesamt29.(2001)2

01:55:081977FREISCHLAG, Reginagesamt32.(2021)3

02:09:111975HUELSMANN, Stefaniegesamt46.(2025)4

SENIORINNEN W50
02:05:141968CASPERS, Ulrikegesamt45.(2017)1

SENIORINNEN W55
02:11:241962HOPPE-GUZEK, Nicolagesamt47.(2024)1

02:11:241964VON HÖREN, Anettegesamt48.(2044)2

02:11:241964KUNKEL, Dorisgesamt49.(2027)3

02:11:26Lauf Team Unna1963GROß, Anettegesamt51.(2002)4

SENIORINNEN W60
01:43:40Dortmund1959TANK, Reginagesamt22.(2040)1

WEIBL. JUGEND U18
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▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. JUGEND U18
01:37:59Lauffreunde Bönen2003VOß, Julicagesamt15.(2064)1
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